
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43177

  
 

  
Popis produktu:

Splňuje vaše požadavky: Variabilně nastavitelný moment pokrývá velký rozsah možností použití.

Zvýší vaši efektivnost: Správný točivý moment chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.

Usnadňuje manipulaci: Snadný a komfortní přenos vysokých točivých momentů díky rukojeti tvaru T s ComfortGrip.

Sníží vaše náklady: Správný točivý moment vás chrání před plněním nároků vyplývajících ze záruky.

Zajišťuje plnou ochranu: Momentové dříky jsou testovány při 10 000 V AC a povoleny pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Vhodný ke kontrolovanému šroubování u předvoleného momentu, popř. u průmyslových montážních
činností.
 

Standard: Zhotoveno dle IEC 60900.
 

Šroubování šroubů s definovanou hodnotou momentu více než 5 Nm je s normálním momentovým šroubovákem
takřka nemožné. Nápravu představuje variabilně nastavený momentový šroubovák s rukojetí tvaru T. Svým rozsahem
nastavení 5–14 Nm v kombinaci s izolovanými momentovými dříky pro rukojeť tvaru T pokrývá velkou oblast
nasazení. K nastavení hodnoty momentu musí být boční ochranný kryt otevřen pomocí mince. Pomocí přiloženého
seřizovacího nástroje může být nastavena požadovaná hodnota momentu a rychle a jednoduše odečtena na
numerickém zobrazení Nm. Díky zřetelně slyšitelnému a citelnému signálu při dosažení točivého momentu je
zajištěna procesně bezpečná mechanika momentu, která chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.
Integrovaná kluzná spojka brání překročení požadované hodnoty momentu. S přesností vypnutí +/-6 % momentový
nástroj splňuje požadavky DIN EN ISO 6789. Jako výrobek s certifikací VDE & IEC je momentový šroubovák s rukojetí
tvaru T přípustný pro práce na dílech pod napětím do 1 000 V AC a elektromechanikům nabízí plnou ochranu při
každodenní práci.

Pro použití v elektrice

Vhodný jen pro použití s izolovanými momentovými dříky Wiha pro rukojeti tvaru T řady 28379 od roku výroby 2018.
 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

DIN EN ISO 6789.
 

Technická data:
Označení: 43177
Obj. číslo: 1322

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

